Otterbine Barebo Inc.
,3,;‘1;—4:"1?:;?, Concept 3
=2 50Hz Kullanim Kilavuzu

Kullanim Kilavuzu PN: 75-0077 Rev 08



ICINDEKILER

CTUNY =T o] 11 =1 14 F= 11 = o 3
EKIipManin INCEIENMES .........c.ccveeeieeeeee e 3
Elektrik/PCC ON KUFUIUMU ........oooviiveeieeee et 4
UNItenin MONTAJI.......cveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 4-5
Fiziksel KUruIUM ... 7
D= o114 =T o = U 8
Baglama ... 8
Sistemin Baslatimas! ........cooooeeiieie 9
BaKIM L 9
QET= I F= A = 0 = SRR 9
Maksimum Kablo UzunluKIart ... 10
Sorun Giderme KIHaVUZU ..........oovuiiiiiiieiieeeee e 10
Sunburst Pompa Haznesi.............uuoieiiiiiiecee e, 11
Gemini POMPa HaZNESi......coooeeiiieeeeeicieee et e e 12
Saturn Pompa HaznesSi..........ooovviiiiiiiiiieeeeecee e 13
Rocket POmpa HaznesSi.......ccoooiiviiieeiiiieee e 14
Phoenix Pompa Haznesi ..........ooovviiiiiiiiiii e 15
Tri-Star Pompa Haznesi .........oovveiiiiiiieeeec e 16
Constellation Pompa Haznesi..........cccooeeiiiiiiiiiiiiiieeeeeeeeceee e, 17
Comet POmpa HazneSi........cooeeiiiiiiiiee e 18
Genesis Pompa HaznesSi..........cooovviiiiiiiiie et 19
EQUINOX POMpPa HaznesSi ......coooeeiiiieeicie e 20
Omega Pompa Haznesi ..........oooovvuiiiiiiiieeeccee e 21
TekniK BilGiler ..o 22

OHErbiNg GarantiSi .....c.coenveeeeee e 23



Giivenlik Talimatlari

UYARI: Ekipmanin kurulumundan ve kullanimindan 6nce bu kilavuzu
okuyun ve daha sonra bagvurmak tzere saklayin

Tiim Elektrik isleri Kalifiye ve Sertifikal bir Elektrik Teknisyeni Tarafindan Tiim Gegerli Elektrik
Emniyet Kurallarina Uygun Olarak Gergeklestirilmelidir

DIKKAT: Uniteye giden elektrik, artik nominal calisma akimi 30mA'y1 gecmeyen bir artik akim cihazi
(RCD) ile saglanmali ve tim ekipman uygun sekilde topraklanmalidir

DIKKAT: Ekipmani suda insanlar varken galigtirmayin ve her tiirlii servis ve bakim isleminden dnce
ekipmani daima tamamen kapali tutun

DIKKAT: EKIPMAN CALISIRKEN ELLERINizi PERVANEDEN UZAK TUTUN

EQUIPMENT IS ENERGIZED SP|NN|NG IMPELLER

TURBINE ROTATIVE
v
ELECTRICAL SHOCK HAZARD
Disconnect From Electrical Supply

When Servicing This Equipment
Unplug Or Switch Off All Appliances In The Water WARNlNG

Before Carrying Out Maintenance 6 ggﬁgggggsc\iosgmsl
This Product Must Be Properly Grounded s e | 1KEE|E\‘PLEI1AMEIESS EE&:E&&

power before servicing

UYARILAR
« Bu ekipmanin galisma sicakligi araligi soyledir:12° - 40°C; 10° - 104°F.

» Suya girmeden, suda ylriimeden ya da ylizmeden 6nce ekipmanin elektrik kaynagi baglantisini fiziksel
olarak kesin.

* GUg¢ kablosu hasar gorurse yetkili bir Otterbine distribttoéra tarafindan degistirilmelidir.



UNITENIN iINCELENMESI

Ekipmani inceleyin ve sunlari dogrulayin: Unite - Kasa izerindeki isim levhasini kontrol ederek dogru beygir
guci ve voltaja sahip Urinu aldiginizi dogrulayin, Giig¢ Kumanda Merkezi (PCC) ve Motor Kumandalari —
Kumandalarin (initeyle uyumlu oldugunu dogrulayin. Uriinii Otterbine paneliyle birlikte aldiysaniz PCC'nin i¢
kapagindaki teknik bilgilere bakin, Glii¢ Kablosu Tertibati - Kablo ¢apinin ve uzunlugunun dogrulugunu
onaylayin. Garantiyle ilgili bilgilerin dogrulugunu kontrol etmek icin Oftterbine garanti kayit kartinizin arkasini
cevirin. Sevkiyat sirasinda olusmus her tirli hasari havalandiricinizi teslim eden kargo sirketine bildirin.

ELEKTRIK TESISATI

Dikkat: Topraklama Arizasi Devre Salteri (GFCI) ya da Artik Akim Cihazi (RDC) Korumasi
gerekmektedir. GFCIl ya da RCD korumasi saglanmaz ise ciddi ya da OLUMCUL elektrik carpmalari
meydana gelebilir.

A. Ekipmana Gelen Gug¢

1. Unite, gegerli olan tiim yasalarla uyumlu uygun bir besleme devresi korumasini gerektirir.

2. Gug¢ Kumanda Merkezine (PCC) ya da motor kumandalarina gli¢ saglayan kablonun uygun boyut ve tipte
oldugunu dogrulayin. Besleme kaynagindan uniteye giden tim akimda en fazla %5 oraninda voltaj dlistsu
olmasina izin vermek igin iletkenlerin dogru boyutta olduklarini dogrulayin. Bu kontroliin yapiimamasi
havalandiriciya zarar verebilir ve garantiyi gecersiz kilabilir.

B. Gii¢ Kumanda Merkezi/Motor Kumanda Yeri
1. Kumandalar, havalandiricinin bulundugu kiy! gizgisinden kolayca gorulebilen bir yere monte edilmelidir.
Kumandalara sudan erigilmemelidir.

C. Gii¢ Kumanda Merkezi (PCC) Kablolari ve Baglantilari

1. Yalnizca Otterbine onayl kablolari kullanin. Baglanti kutusu veya kablo ekleri kullanmayin. Yalnizca
Otterbine tarafindan belirtilen ¢apta ve uzunluktaki gii¢ kablolarini kullanin.

2. Kablonun PCC ve kiyi gizgisi arasinda aglkta kalan bolimU metal olmayan bir kablo kanalinin igine
yerlestiriimelidir. Kablolar arasinda GFCI / RCD'nin rastgele atmasina neden olabilecek parazitlerin dnlenmesi
icin Unite ve aydinlatma kablolarinin ayri kablo kanallari icine yerlestiriimesi 6nemlidir. Kabloyu PCC ve motor
kumandalarina tutturmak icin daima gerilim azaltici kablo konnektorleri kullanin.

ONEMLI! Yesil-sari yalitimli iletken yalnizca @ veya J__ isaretli toprak terminaline baglanmalidir.



UNITENIN MONTAJI

TALIMATLARI OKUYUN: Yanlis montaj iiniteye zarar verebilir.

NOT: *Genesis Pompa Haznesi; Genesis Bogaz
Tertibatindan dnce Samandira monte EDILMELIDIR
(Bkz. sayfa 17). Unite, pompa haznesi monte edilmis
sekilde teslim alinacaktir.

*5HP "Agik Bogaz" Uniteleri (Sunburst, Gemini,
Saturn); Uygunsa, Ana Samandira Uniteye monte
edilmeden once, lizerine Ek Samandira monte
edilmelidir (Asagiya bakin).

A. Ek Samandira Montaiji

*Ek Samandira Ana Samandiraya monteli olarak
geldiyse, agsagidaki ana samandira montaj
adimlarindan devam edin.

1. Ana Samandirayi Ust tarafi asagi bakacak sekilde
yerlestirin.

2. Ek Samandiray1 asagidaki resimde gosterildigi gibi
Ana Samandiranin Uzerine yerlestirin.

3. Samandiralari Ty-Rap ile (her cepte 1 adet olmak
Uzere) dort yerden baglayin.

4. Ana Samandira montajina devam edin.

B. Ana Samandira Montaji

1. Uniteyi dik duracak sekilde kaldirin ve samandirayi, samandiradaki delikler baglanti pargalariyla (st tste
gelecek sekilde Unitenin Gzerine yerlestirin.

2. Altigen bir civata lzerine bir gamurluk pulu yerlestirin ve bunu, Unitedeki ¢elik baglanti noktasinda bulunan

deligin icinden gectiginden emin olarak samandiradaki dort delikten birine takin. Bu iglemi diger ¢ delik icin de
tekrarlayin.

3. Dért altigen civatanin her birine, diiz bir pul ve naylon bir emniyet somunu yerlestirin. Naylon emniyet
somunlarini sikin.

DIKKAT: Emniyet somunlarini gok sikarsaniz samandira ve/veya pompa haznesine zarar verebilirsiniz.



Ek Samandira Montaji

Parts List
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER | QTY

1 |Concept 3 Floats

Black 42-0018 1

Granite 42-0027 1

Float Mounting Hardware Kit 12-0071
2 |M8x45 S/S Hex Bolt 22-0022 5
3 |M8 Fender Washer 28-0008 5
4 |M8 Flat Washer 28-0018 5
5 |[M8 Nylon Lock Nut 26-0007 5
6 |Ty-rap GP5008 3

Ek Samandiray! Ty-Rap ile baglayin

C. Dengeleyicilerin Montaji (Yalnizca Comet Piiskiirtme Deseni):

Dort dengeleyici levhanin her birini agagida gosterildigi gibi altigen civata, gamurluk pulu ve naylon emniyet
somunu ile baglanti pargasinin Ust tarafina takin. Dort dengeleyici levha tertibatinin her birini agagida
gOsterildigi gibi delikli civata, gamurluk pulu ve naylon emniyet somunu ile samandira igindeki dis deliklerin st
tarafina takin. Fazla sikmayin. Aksi halde samandira zarar gorebilir.

Parts List
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER | QTY
Comet Stabilizer Plates Kit 12-0097
1 |Stabilizer Bracket 40-0115 4
2 |Stabilizer Plate 41-0127 4
3 |5/16-18x1-3/8" S/S Eyebolt 22-0027 4
4 |5/16-18x3/4" S/S Hex Bolt 106-302 4
5 |5/16-18 S/S Nylon Lock Nut GP1208 8
6 |5/16" Fender Washer 28-0008 8




D. Siizgec¢ Montaji
Pislik Stizgecleri Unitenin ttikanmasini dnler ve tim Otterbine havalandiricilarina uygundur.

1. Uniteyi bloklarin (izerine, pompa haznesi zarar gérmeyecek sekilde ters yerlestirin.

2. Suizgeci samandiranin agzina ulasana kadar motor Unitesinden yukari ¢ekin.

3. Kablonun slizgecteki burcun iginden gectiginden emin olun.

4. Siuzgeci Urtnle birlikte verilen pullar ve vidalari kullanarak asagida goésterildigi gibi esit araliklarla
samandiranin agzina baglayin.

. Parts List
ITEM DESCRIPTION | PART NUMBER | QTY
1/4" Screen Kit | 12-0075 1
1/2" Screen Kit | 12-0076 1
1 C3 Screen 1
1/4" 15-0022
1/2" ‘ 15-0023
2 |S/S Sheet Metal Screw | BP2803B 9
3 |1" Fender Washer 800-011 9

FiZIKSEL KURULUM
Concept 3 Uniteleri minimum 30"/75cm (40"/100cm lambalarla birlikte) calisma derinligi gerektirir.

A. Otterbine gii¢ kablonuzu iiniteye baglayin.

1. Kablodaki pigtail konnektoru (asagida yer alan 3 no'lu sekle bakin) tnitedeki bolme duvarinda bulunan pim
dizenine (asagida yer alan 2 no'lu sekle bakin) hizalayin. Somunu bélme duvarindan gegirin ve yalnizca
elinizle sikin, pigtail konnektéri somunu igin alet kullanmayin. Fazla sikmayin. Somunu fazla sikmak
konnektoriin gatlamasina ve kisa devreye neden olabilir.

2. 5HP, 230V, 1 Fazli Uniteler 3 pimli bélme duvari konnektérine ve gl¢ kablosunda 3 pimli pigtail
konnektorine sahiptir. Diger tim Unitelerde ise 4 pimli konnektorler kullanilir.

3. Unite konnektériiniin disi ucuna fabrikada kiigiik bir miktar silikon madde uygulanmistir. iki konnektdr
arasinda su gegirmez bir sizdirmazhgdin saglanmasi igin bu madde gereklidir. BU MADDEYI CIKARMAYIN!
Havalandiriciya servis yapilacagi zaman maddeyi tekrar uygulayin. (Otterbine P/N: 48-0001).

4. Kablo gerilimini azaltma cihazini takin (asagdida yer alan 1 no'lu sekle bakin). Gerilim azaltma cihazinin
tel halkasini samandiradaki deliklerin birinden ya da samandira baglanti pargcasinin etrafindan gegirin. Tel
halkayi gerilim azaltma cihazina tekrar takin.

5. Ek koruma igin, gl¢ kablosunu Urlnle birlikte verilen kabloyu kullanarak gerilim azaltma cihazindan sonra bir
samandira deligine baglayin.

(o

# . #3
#

— @ C




B. Calistirma Oncesi Kontroller (Kalifiye bir teknisyen tarafindan gergeklestirilecektir)

1. PCC'ye gui¢ beslemesi saglayin. PCC'ye giden voltajin giris uglarinda dogru degerde oldugunu ve
havalandirici modelinin yazili oldugu plakadaki degerlere uydugunu onaylayin.

2. Unite kiyidayken motorun dogru sekilde dondiguni kontrol edin. 3 Fazh Uinitelerde, Uniteyi kisa siireyle
"vurdurarak" ¢alistirin (tniteyi yalnizca ¢alismaya baslayacagi ve dénis yénunin goérinecegi bir stre igin agin)
ve motor milinin déniisiini gdzlemleyin. Tek Fazli Uniteler fabrika ayari olarak saat yoniiniin tersine galisacak
sekilde gelir.

ONEMLI! Unitenin iist ucuna bakarken mil yénii, Saatin Tersi Yoniinde OLMALIDIR.

C. Havalandiricinin Galigtiriimasi

Uniteniz icin dogru yeri secmek énemlidir. Unitenin yeri, Unitenizin gdletinizin temiz kalmasina ne dlgiide yardim
edecegini etkiler. Havalandiricinizi sabitleme yéntemini segin (demirleme icin adim C1, baglama i¢in adim C2'ye
bakin). Demirleme, havalandiricinizin kolay bi¢cimde kurulmasini ve kolay bakim yapiimasini saglar.

1. Demirleme: Otterbine havalandiricinizi demirlemek i¢in asagidaki adimlarin uygulanmasi gerekir. Yalnizca
piring ve paslanmaz c¢elik donanim kullanin. Otterbine, demirleme halati olarak 0,63 cm (1/4 in¢) ya da 1,25 cm
(1/2 ing) polipropilen halat ya da paslanmaz celik kablo kullaniimasini dnerir. Demirleme noktalarinda tahta bir
kazik, 1,25 cm (1/2 ing) celik cubuk ya da "6rdek gagasi" tipinde bir yer capasi kullanmaniz gereklidir. Yer
capasl, demirleme halatlarinin su yiizeyinin altinda gériinmemesini saglar. Tiim baglama noktalarini takin. ilk
demirleme noktasini saglam sekilde gdletin dis kenarinda, yere takin. Yer capasiyla demirleme yapiyorsaniz
yer ¢apasini goletin 60 cm icine yerlestirin. Tim demirleme halatlarini saglam sekilde samandiradaki dis
deliklere baglayin. Havalandiriciyi suya indirin. Demirleme halatlarindan birini géletin dis tarafindan dolastirin
ve Uniteyi belirledidiniz yere ¢ekin. Havalandiricinin 90 derece ya da ¢eyrek tur ddbnmesine izin vermek igin
halatlarda yeterli gevseklik birakarak havalandiriciyi sabitleyin. Halatlardaki gevseklik Gnitenin dogru sekilde
calistinimasina, dalga hareketine ve su seviyesinde hafif dalgalanmalara imkan taniyacaktir.

—*K_V-_/ﬁ____,«.__ i = vt e !7/
B T
——— == "
p

J ‘\\ // Y

8 o

— _____,.—F"'"r

LW

Havalandiricinin Demirlenmesi

2. Baglama: Onceki "demirleme" boliimiinde de belirtildigi gibi yalnizca paslanmaz gelik ya da piring donanim
kullanin. Otterbine, ¢apalar igin 27-36 kiloluk (60 - 80 Ib.) iki adet agirlik ve kiguk bir bot kullanmanizi 6nerir.
Tim demirleme halatlarini saglam sekilde samandiradaki zit dis deliklere baglayin. Unitenizi suya ters sekilde
ve motor kasasi yukari bakacak sekilde indirin. Capalari bota yerlestirin ve Uniteyi belirlediginiz yere ¢ekin.
Capanin yeri, géletinizin derinligine gbre dedisecektir (Tabloya bakin). Halatlar suyun iginde sabitlenmisken
capalari zit yerlerde suya birakin. Havalandiricinin 90 derece ya da ¢eyrek tur ddnmesine izin vermek igin
halatlarda yeterli gevseklik birakarak havalandiriciyi sabitleyin. Halatlardaki gevseklik Gnitenin dogru sekilde
calistiriimasina, dalga hareketine ve su seviyesinde hafif dalgalanmalara imkan taniyacaktir. Uniteyi dénddriin
ve Sistemin Baslatilmasi bolumuine gegin.

MAKSIMUM DERINLIK CAPALAR ARASI MESAFE

SRR - = S N

— - > /
\ ’// E ™ Metre Metre
Y ,/ ™ :’:—: 15 -
\\\ ,z/ \‘\\ /’J 1 '8 4,6
S S 2,1 6.1

-,

H""‘*-.__H_. ___,-"'/J 2 : 7 1 2 ’O
Rovio g 3,0 16,7
Havalandiricinin Baglanmasi 22 2;'2
3,9 30,3
42 36,4

46 42,4




SISTEMIN BASLATILMASI

UYARI: HAVALANDIRICININ SUYUN DISINDA "KURU" OLARAK GALISMASINA iziN VERMEYIN

B. Uniteye Giig Verilmesi (Kalifiye bir teknisyen tarafindan gergeklestirilecektir)

1. Tek Fazh Uniteler: Dogru motor déniist fabrikada belirlenmistir ve sonrasinda ayarlanamaz. Ug Fazli
Uniteler: Motor déniisiiniin dogru oldugunu onaylayin (Unitenin tist/pervane ucuna bakarken Saatin Tersi
Yéniinde). Her fazda akim degerlerini kontrol edin. Ug fazin galisma akimlarinin %5 arali§inda dengelendigini
dogrulayin. Degerler dogrulandiginda, PCC'nin i¢ kapagindaki ya da motor kumandalarindaki ¢alisma voltaji
ve amperini not edin.

Akim dengesizliginin yiizdesini hesaplamak icin Ortalama Akimi su adimlarla tespit edin: (a) Ug faz akiminin
her birini 8lgiin. (b) Ug faz amper degerini ekleyin. (c) Toplami {ige boliin. (d) Cikan rakam ortalama akim
degeridir. Akim Dengesizligini Bulun: (a) Ortalama degerle (yukarida hesaplanan) arasinda en ¢ok fark olan
faz akimini belirleyin. (b) Faz akimi ile ortalama akim degeri arasindaki farki belirleyin. (c) Farki, ortalamaya
bolin. (d) Dengesizlik ylizdesini bulmak icin ¢ikan sonucu 100 ile ¢arpin.

3. En dlusuk akim dengesizligini saglayan asagidaki 1, 2 ya da 3 no'lu baglanti semalarini kullanin. Motorun
ters yéne dénmemesi icin motor kablosunun uglarini havalandirici ¢ikis ucu blogunda, ayni ydonde dolayin.
Akim dengesizligi kablo uclarini dolayarak dizelmiyorsa dengesizligin kaynaginin yerini belirleyin ve dizeltin.
Ortalama degerden en uzak olan faz tasindiktan sonra ayni gui¢ kablosunda kaliyorsa dengesizligin birinci
nedeni gu¢ kaynagidir. Ortalama degerden en uzak olan faz, belirli bir motor kablosuyla her bir baglantiya
tasiniyorsa dengesizligin birinci nedeni devrenin "motor tarafidir". Hasar gérmus kablolar, kagcak yapan kablo
ekleri, zayif baglanti ya da arizali motorun olasi nedenler arasinda oldugunu unutmayin.

L1 L2 L3 L1 L2 L3 L1 L2 L3
l l [ [ J 1

] I I
1 1 1
T T T
T1 /j\ T1 T2 T4
POMPA POMPA POMPA
SEMA 1 SEMA 2 SEMA 3

BAKIM

Bu Unite periyodik bakim gerektirir: Yilda bir kez olmak lizere Unitenin gi¢ kaynagi baglantisini keserek
Uniteyi ve kablolar kesik, ¢atlak ya da kirilmalara karsi fiziksel olarak kontrol edin. Kesik, ¢atlak ve kirilmalar
yag sizintilarina ya da elektrik carpmalarina neden olabilir. Pompa haznesini ve stizgeci kontrol edin ve
temizleyin. Her ii¢ mevsimde bir, Unitenizin sorunsuz ¢alismasini devam ettirmek igin basit bir yag degisimi
gereklidir. Otterbine'in kendi tedarik ettigi yag kullaniimalidir. Bir bakim kiti siparis etmek icin P/N: 12-0077
koduyla Otterbine distrib(itoriiniize bagvurun.

KISA HAZIRLAMA

Uzun sireli sojuk kis mevsimlerinin yasandigi bir cografyadaysaniz Unitenizi sudan g¢ikartarak sicakhgin
donma noktasinin altina diismedigi kuru bir yerde saklamaniz gerekir. Unite iceriden donarsa hasar gérebilir.
Donma nedeniyle olusan hasar garanti kapsaminda degildir.




Panelle Unite Arasinda izin Verilen Maksimum Kablo Uzunluklari

12 AWG Kablo 10 AWG Kablo 8 AWG Kablo 6 AWG Kablo
HP Elektrik Degerleri Feet (Metre) Feet (Metre) Feet (Metre) Feet (Metre)
1 220/240V 1Ph 50Hz 300 (92) 500 (152) 600 (183) *
2 220/240V 1Ph 50Hz 200 (61) 325 (99) 525 (160) 600 (183)
3 220/240V 1Ph 50Hz 200 (61) 300 (92) 500 (152) 600 (183)
3 220/240V 1Ph 50Hz 600 (183) * * *
5 220/240V 1Ph 50Hz 600 (183) * * *

* Daha uzun kablolarin kullaniimasi: da mimkdin olabilir,
bu konuyla ilgili sorulariniz igin Ilitfen OTTERBINE ile iletisime gegin.

SORUN GIiDERME KILAVUZU

Kugik puskirtme deseni
(PUskurtme dakika ya da saat
bazinda kademeli olarak
disuyor).

Girig tikahdir

Pisligi ¢ikartin

Siizgeg tikalidir

Pisligi ¢ikartin

Pervane gevsektir

Pervane civatasini sikin

Kavitasyon ya da dusuk
puskurtme deseni. (PlUskurtme
bir saniyeden az bir strede
aniden dusuyor).

Hat voltaji disUktur

PCC ve havalandiricidaki voltaji kontrol edin.
Unitenin belirtilen voltaj arahiginda galistigindan emin olun.

Samandira etrafinda yiizeye
¢ikan kabarciklarin bulunup
bulunmadigini kontrol edin

Demirleme ve baglama halatlarinin saglam sekilde
sabitlendiginden emin olun

Yoénlendirici ve Pervane
arasinda pislik vardir

Pisligi cikartin

Motor galigsmaya baslamiyor

Devre kesici/sigorta atmistir

Devre kesici ya da sigortayi kontrol edin, gerekirse sifirlayin
ve/veya degistirin. Voltaji kontrol edin.

Terminaller gevsek ya da kiriktir

Gevsek ya da kirik terminal olup olmadigini kontrol edin.

Voltaj dusuktir

Mars motoruna giden gucu dl¢un.
Kabul edilebilir maksimum uzunluklari kontrol edin
(yukaridaki tabloya bakin)

Glg kablosu arizalidir

Kabloyu kontrol edin. Arizaliysa distribitériiniize bagvurun.

GFCI atmistir

GFCl salterini sifirlayin ve test edin.
Salter yeniden atarsa elektrik teknisyenine ya da distributoriiniize
basvurun

Diger teknik ve servis bilgilerine su adreste bulunan web sitemizden erigebilirsiniz: www.otterbine.com




Sunburst Pompa Haznesi

Parts List
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER | QTY

1 |Throat Assembly 10-0060 1
2 |Standoff Strainer Assembly 10-0061 1
3 [Sunburst Ring 42-0019 1
4 |Sunburst Impeller 1

1HP, 60Hz 50-0012-001

2HP, 60Hz 50-0012-002

3HP, 60Hz 50-0012-003

5HP, 60Hz 50-0012-005
5 |Slinger Disc 47-0003 1
6 |M8x20 S/S Hex Bolt 22-0019 1
7 |M8 (5/16") S/S Fender Washer 28-0008 1

(3HP Spacer)
8 |M8 (5/16") S/S Fender Washer 40-0107 1

(5HP Spacer)
9 |M8x8 S/S Set Screw 24-0015 1
10 |O-ring #260 49-0015 2
11 |M5x50 S/S Hex Bolt 24-0013 12
12 |M5 S/S Split Lock Washer 28-0017 12
13 |M5 S/S Flat Washer 28-0016 12
14 |M5 S/S Nylon Locknut 26-0006 4

0
Ul

© ©
*lmenananiell =
:U:LJ——L:E :II;
jlilhiom
19




Gemini Pompa Haznesi

Parts List
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER | QTY

1 |Throat Assembly 10-0060 1
2  |Standoff Strainer Assembly 10-0061 1
4 |Sunburst Impeller 1

1HP, 60Hz 50-0012-001

2HP, 60Hz 50-0012-002

3HP, 60Hz 50-0012-003

5HP, 60Hz 50-0012-005
5 |Slinger Disc 47-0003 1
6 |M8x20 S/S Hex Bolt 22-0019 1
7 |M8 (5/16") S/S Fender Washer 28-0008 1

(3HP Spacer)
8 |M8 (5/16") S/S Fender Washer 40-0107 1

(5HP Spacer)
9 |M8x8 S/S Set Screw 24-0015 1
10 |O-ring #260 49-0015 1
11 |M5x50 S/S Hex Bolt 24-0013 8
12 |M5 S/S Split Lock Washer 28-0017 8
13 |M5 S/S Flat Washer 28-0016 8
14 |M5 S/S Nylon Locknut 26-0006 4




Saturn Pompa Haznesi

Parts List
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER | QTY
1 |Throat Assembly 10-0060 1
2 Standoff Strainer Assembly 10-0061 1
3 |Sunburst Ring 42-0019 1
4  |Sunburst Impeller 1
1HP, 60Hz 50-0012-001
2HP, 60Hz 50-0012-002
3HP, 60Hz 50-0012-003
5HP, 60Hz 50-0012-005
5 [Slinger Disc 47-0003 1
9 |M8x8 S/S Set Screw 24-0015 1
10 |O-ring #260 49-0015 2
11 |M5x50 S/S Hex Bolt 24-0013 12
12 |M5 S/S Split Lock Washer 28-0017 12
13 |M5 S/S Flat Washer 28-0016 12
14 |M5S/S Nylon Locknut 26-0006 4




J

® ©

Rocket Pompa Haznesi

Parts List
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER| QTY

1 |Throat Assembly 10-0060 1
2  |Standoff Strainer Assembly 10-0061 1
3 |Rocket Diffuser 41-0104 1
4 |O-ring #260 49-0015 3
5 |Decorative Impeller 1

1HP, 60Hz 50-0010-001

2HP, 60Hz 50-0010-002

3HP, 60Hz 50-0010-003

5HP, 60Hz 50-0010-005
6 |M8x20 S/S Hex Bolt 22-0019 1
7 |M8 (5/16™) S/S Split Lock Washer 28-0019 1
8 |Upper Pump Chamber 42-0023 1
9 |Lower Pump Chamber Assembly 10-0065 1
10 [M5x50 S/S Hex Bolt 24-0013 12
11 |M5 S/S Split Lock Washer 28-0017 12
12 |M5 S/S Flat Washer 28-0016 12
13 |M5 S/S Nylon Locknut 26-0006 4
14 |Decorative Impeller Shim (not shown)| 40-0099 |1,2,0r3




0 0

[T
[ T

Phoenix Pompa Haznesi

10

0y

13
14
15

Parts List
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER | QTY

1 |Throat Assembly 10-0060 1
2 |Standoff Strainer Assembly 10-0061 1
3 |Phoenix/Tri-Star Flow Diverter 10-0062 1
4  |Phoenix Diffuser 41-0105 1
5 |O-ring #260 49-0015 2
6 |O-ring #156 49-0018 1
7 |M8x20 S/S Hex Bolt 22-0019 1
8 |M8 (5/16") S/S Split Washer 28-0019 1
9 |Decorative Impeller 1

1HP, 60Hz 50-0010-001

2HP, 60Hz 50-0010-002

3HP, 60Hz 50-0010-003

5HP, 60Hz 50-0010-005
10 |Lower Pump Chamber 10-0065 1
11 |M8 S/S Nylon Locknut 26-0007 1
12 M8 (5/16") S/S Flat Washer 28-0018 1
13 |[M5x50 S/S Hex Bolt 24-0013 8
14 |M5 S/S Split Lock Washer 28-0017 8
15 |M5 S/S Flat Washer 28-0016 8
16 |M5 S/S Nylon Locknut 26-0006 4
17 |Decorative Impeller Shim (not shown) 40-0099 1,20r3




Tri-Star Pompa Haznesi

Parts List
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER | QTY

1 |Throat assembly 10-0060 1
2 |Standoff Strainer Assembly 10-0061 1
3 |Phoenix/Tri-Star Flow diverter 10-0062 1
4  |Tri-Star Diffuser 41-0106 1
5 |Tri-Star Diffuser Pipe 41-0108 1
6 |O-ring #260 49-0015 2
7 |O-ring #131 49-0017 1
8 |O-ring #156 49-0018 1
9 [M8x20 S/S Hex Bolt 22-0019 1
10 |M8 (5/16™) S/S Split Washer 28-0019 1
11 |Decorative Impeller 1

1HP, 60Hz 50-0010-001

2HP, 60Hz 50-0010-002

3HP, 60Hz 50-0010-003

5HP, 60Hz 50-0010-005
12 |Lower Pump Chamber 10-0065 1
13 |M8 S/S Nylon Locknut 26-0007 1
14 |M8 (5/16") S/S Flat Washer 28-0018 1
15 |M5x50 S/S Hex Bolt 24-0013 8
16 |M5 S/S Split Lock Washer 28-0017 8
17 |M5 S/S Flat Washer 28-0016 8
18 |M5 S/S Nylon Locknut 26-0006 4
19 |Decorative Impeller Shim (not shown) 40-0099 1,20r3

= =

[T
[T

15
16
17




Constellation Pompa Haznesi

Parts List
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER | QTY

1 |Throat Assembly 10-0060 1
2  |Standoff Strainer Assembly 10-0061 1
3 |Constellation Flow Diverter 10-0069 1
4 |Constellation Diffuser 42-0032 1
5 |Constellation Nozzle 10-0068 1
6 |O-ring #260 49-0015 2
7 |O-ring #156 49-0018 1
8 |M8x20 S/S Hex Bolt 22-0019 1
9 |M8(5/16") S/S Split Washer 28-0019 1
10 |Decorative Impeller 1

1HP, 60Hz 50-0010-001

2HP, 60Hz 50-0010-002

3HP, 60Hz 50-0010-003

5HP, 60Hz 50-0010-005
11 |Lower Pump Chamber 10-0065 1
12 |M8 S/S Nylon Locknut 26-0007 1
13 |M8 (5/16") S/S Flat Washer 28-0018 1
14 |M5x50 S/S Hex Bolt 24-0013 8
15 |M5 S/S Split Lock Washer 28-0017 8
16 |M5 S/S Flat Washer 28-0016 8
17 M5 S/S Nylon Locknut 26-0006 4
18 |Decorative Impeller Shim (not shown) 40-0099 1,20r3




Comet Pompa Haznesi

Parts List
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER | QTY

1 |Throat Assembly 10-0060 1
2  |Standoff Strainer Assembly 10-0061 1
3 |Comet Diffuser 41-0123 1
4 |Upper Pump Chamber 42-0023 1
5 |O-ring #260 49-0015 3
6 |M8x20 S/S Hex Bolt 22-0019 1
7 |M8(5/16™) S/S Split Washer 28-0019 1
8 |Decorative Impeller 1

1HP, 60Hz 50-0010-001

2HP, 60Hz 50-0010-002

3HP, 60Hz 50-0010-003

5HP, 60Hz 50-0010-005
9 |Lower Pump Chamber 10-0065 1
10 |M5x50 S/S Hex Bolt 24-0013 12
11 [M5 S/S Split Lock Washer 28-0017 12
12 |M5 S/S Flat Washer 28-0016 12
13 [M5 S/S Nylon Locknut 26-0006 4
14 |Decorative Impeller Shim (not shown) 40-0099 1,2,0r3




Genesis Pompa Haznesi

Parts List
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER | QTY

1 |Genesis Throat Assembly 10-0073 1
2 |Genesis Nozzle 10-0068 16
3 |Standoff Strainer Assembly 10-0061 1
4 |O-ring #260 49-0015 1
5 |M8x20 S/S Hex Bolt 22-0019 1
6 |M8(5/16™) S/S Split Washer 28-0019 1
7 |Decorative Impeller 1

1HP, 60Hz 50-0010-001

2HP, 60Hz 50-0010-002

3HP, 60Hz 50-0010-003

5HP, 60Hz 50-0010-005
8 |Lower Pump Chamber 10-0065 1
9 |M5x50 S/S Hex Bolt 24-0013 8
10 |M5 S/S Split Lock Washer 28-0017 8
11 |M5 S/S Flat Washer 28-0016 8
12 |M5 S/S Nylon Lock Nut 26-0006 4
13 |Decorative Impeller Shim (not shown) 40-0099 1,2,0r3

Q] M €)
© HEE_—’JH (©) S
H—A:_EE 9
10
11




Equinox Pompa Haznesi

Parts List
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER | QTY
1 |Equinox Throat Assembly 10-0008 1
2 |1/2"NPT x 1-1/2" Nozzle 41-0023 20
3 |3/8"NPT x 1-1/2" Nozzle 41-0022 4
4  |Standoff Strainer Assembly 10-0061 1
5 |O-ring #260 49-0015 1
/® 6 |M8x20 S/S Hex Bolt 22-0019 1
7 |M8 (5/16") S/S Split Washer 28-0019 1
8 |Decorative Impeller 1
1HP, 60Hz 50-0010-001
2HP, 60Hz 50-0010-002
3HP, 60Hz 50-0010-003
5HP, 60Hz 50-0010-005
9 |Lower Pump Chamber 10-0065 1
10 [M5x50 S/S Hex Bolt 24-0013 8
11 |M5 S/S Split Lock Washer 28-0017 8
12 M5 S/S Flat Washer 28-0016 8
13 |M5 S/S Nylon Lock Nut 26-0006 4
14 |Decorative Impeller Shim (not shown) 40-0099 1,2,0r3




Omega Pompa Haznesi

Parts List
ITEM DESCRIPTION PART NUMBER| QTY

1 |Omega Throat Assembly 10-0053 1
2 |Omega Nozzle 41-0115 8
3 |Standoff Strainer Assembly 10-0061 1
4 |O-ring #260 49-0015 1
5 |M8x20 S/S Hex Bolt 22-0019 1
6 |M8 (5/16™) S/S Split Washer 28-0019 1
7 |Decorative Impeller 1

1HP, 60Hz 50-0010-001

2HP, 60Hz 50-0010-002

3HP, 60Hz 50-0010-003

5HP, 60Hz 50-0010-005
8 |Lower Pump Chamber 10-0065 1
9 |M5x50 S/S Hex Bolt 24-0013 8
10 [M5 S/S Split Lock Washer 28-0017 8
11 [M5 S/S FHat Washer 28-0016 8
12 |[M5 S/S Nylon Lock Nut 26-0006 4
13 |Decorative Impeller Shim (not shown) 40-0099 1,2,0r3

L 3
| @
® @
9
10
11



Teknik Bilgiler

. . . Induced | Minimum
Spray Height Spray Diameter | Pumping Circulation| Operating
Model H.P. Rating RPM | Amps (meters) (meters) Rate
(mhr) Rate Depth
(m*hr) (cm)
Lower I Middle I Upper Lower I Middle I Upper
1 220/240v 1Ph 50Hz | 2875 8.3 2.8-34 1.5 28 280 75
2 220/240V 1Ph 50Hz | 2875 126 4.4-50 1.5 39.9 399 75
3 220/240v 1Ph 50Hz | 2875 135 5268 2.4 518 518 75
Comet 3 380/415V 3Ph 50Hz | 2875 40 5268 2.4 51.8 518 75
3 380V 3Ph 60Hz 3350 46 5.8-6.4 2.4 51.8 518 75
5 380/415V 3Ph 50Hz | 2875 40 5268 2.4 518 518 75
5 380V 3Ph 60Hz 3350 7.6 5.8-6.4 2.4 518 518 75
1 220/240V 1Ph 50Hz | 2875 83 09118 30| 40| 27| 06 324 324 75
2 220/240V 1Ph 50Hz | 2875 12.6 121 24]140]52)]30] 06 453 453 75
3 220/240V 1Ph 50Hz | 2875 135 201 32| 46| 61 ] 381 09 593 593 75
Tri-Star 3 380/415V 3Ph 50Hz | 2875 40 201 32) 46| 61] 38] 09 50.3 593 75
3 380V 3Ph 60Hz 3350 4.6 201 32| 47|67 ] 381 09 593 593 75
5 380/415V 3Ph 50Hz | 2875 40 201 32) 46| 61] 38] 09 59.3 593 75
5 380V 3Ph 60Hz 3350 7.6 201 32| 47| 67]38]09 59.3 593 75
1 220/240V 1Ph 50Hz | 2875 83 1.2 30| 55 0.6 32.4 324 75
2 220/240v 1Ph 50Hz | 2875 126 1.8 40 ] 6.4 0.6 453 453 75
3 220/240V 1Ph 50Hz | 2875 135 2.0 421 7.2 0.9 593 593 75
Phoenix 3 380/415V 3Ph 50Hz | 2875 4.0 2.0 421 7.2 0.9 59.3 593 75
3 380V 3Ph 60Hz 3350 46 2.6 44 ] 81 0.9 593 593 75
5 380/415V 3Ph 50Hz | 2875 4.0 2.0 421 7.2 0.9 59.3 593 75
5 380V 3Ph 60Hz 3350 7.6 2.6 44 1 81 0.9 59.3 593 75
1 220/240V 1Ph 50Hz | 2875 8.3 1:2 211 7.6 3.0 32.4 324 75
2 220/240V 1Ph 50Hz | 2875 12.6 15 3.4 1107 40 453 453 75
3 220/240V 1Ph 50Hz | 2875 135 47 42 | 137 50 59.3 593 75
Genesis 3 380/415V 3Ph 50Hz | 2875 4.0 1.7 42 | 13.7 5.0 593 593 75
3 380V 3Ph 60Hz 3350 46 4.7 441144 58 59.3 593 75
5 380/415V 3Ph 50Hz | 2875 4.0 1.7 42 1137 5.0 593 593 75
5 380V 3Ph 60Hz 3350 7.6 il 4.4 1144 58 59.3 593 75
1 220/240V 1Ph 50Hz | 2875 83 3.0 105 32.4 324 75
2 220/240V 1Ph 50Hz | 2875 12.6 4.0 12.0 453 453 75
3 220/240V 1Ph 50Hz | 2875 135 4.5 17.0 59.3 593 75
Equinox 3 380/415V 3Ph 50Hz | 2875 40 45 17.0 593 593 75
3 380V 3Ph 60Hz 3350 46 45 17.0 59.3 593 75
5 380/415V 3Ph 50Hz | 2875 3.8 5.3 18.3 593 593 75
5 380V 3Ph 60Hz 3350 7.6 53 18.3 59.3 593 75
1 220/240V 1Ph 50Hz | 2875 8.3 270 3.0 324 324 75
2 220/240V 1Ph 50Hz | 2875 126 3.10 41 453 453 75
8 220/240v 1Ph 50Hz | 2875 135 350 5.0 593 593 75
Omega 3 380/415V 3Ph 50Hz | 2875 40 3.50 5.0 59.3 593 75
3 380V 3Ph 60Hz 3350 4.6 4.50 8.4 59.3 593 75
5 380/415V 3Ph 50Hz | 2875 38 350 5:0 593 593 75
5 380V 3Ph 60Hz 3350 7.6 550 6.5 593 593 75

*Actual pumping rates, all other pumping rates based on empirical data and may vary due to voltage, elevation, and relative humidity.

Abbreviations: HP — Horsepower, V — Voltage, Ph. — Phase, Hz. — Hertz, RPM - Revolutions per Minute, GPM —
Gallons per Minute, m®/hr. - Cubic Meters per Hour, cm — Centimeters



Sinirh Gar_gnti
Otterbine® Urlinii

Garanti suresi boyunca OTTERBINE Grununin herhangi bir zamanda hatali is¢ilik ya da malzeme nedeniyle
arizalandiginin kanittanmasi halinde Otterbine, Garanti Kayit kartinin Alicinin tGrdnu teslim aldid tarihten
itibaren on bes gun icerisinde OTTERBINE'e postalanmis olmasi, s6z konusu onarim ya da degisimin
yapilmasi icin triiniin OTTERBINE ya da OTTERBINE tarafindan yetkilendirilmis bir tesise ya da rin yetkili
bir OTTERBINE bayisinden satin alinmigsa ilgili bayiye orijinal kutusunda ya da ayni korumayi saglayan baska
bir kutuda 6n 6demeli olarak teslim edilmesi ya da gonderilmesi, trtinin OTTERBINE, bakim tesisi ya da yetkili
bir OTTERBINE bayisi veya yetkili bir Servis Merkezi haricinde baskalari tarafindan degistiriimis, onariimis ya
da Urine bakim uygulanmigs olmamasi, Urlndn seri numarasinin sékilmis ya da degistiriimis olmamasi,
arintn yildinm ya da diger dogal afetlere, siddete, donmaya, kazaya, yanlis kullanim ya da kdtlye kullanima
maruz kalmamis olmasi, trtiniin (uygun elektrik korumasi dahil olmak izere) elektrikle ilgili gecerli olan
yasalara uygun olarak kurulmus olmasi ve ayrica Otterbine UrlGndyle birlikte verilen Kullanim Kilavuzunda yer
alan talimatlara gére kurulmus, calistirlimis ve bakim uygulanmis olmasi kosuluyla, trinlU perakende satin
alan Aliciya, s6z konusu OTTERBINE Urinini uygun calisma durumuna geri getirmek izere gerektiginde
onaracaginin ya da degistirecedinin ve bu onarim ya da degisim icin herhangi bir malzeme ve isgcilik Ucreti
tahsil etmeyeceginin garantisini vermektedir. Konnektoér ve guc¢ kablosunun hasar gérmedigini ve uygun
calisma durumunda oldugunu dogrulamak tizere OTTERBINE Urina her yil fiziksel olarak kontrol edilmelidir.

OTTERBINE, bu drunle ilgili olarak herhangi bir zimni garanti vermemekte olup, belirli bir amag icgin ticari
elveriglilik ya da uygunluga yonelik zimni sorumluluklar dahil olmak Gzere bu OTTERBINE utrtnayle ilgili olarak
ifade edilmis ya da ima edilmis baska tirll bir garanti uygulanmaz. Bu OTTERBINE Grininun isgilik ya da
malzeme nedeniyle arizalandidinin kanitlanmasi halinde, perakende Alicinin bagvuracagi tek ¢6zim yukarida
acikca belirtildigi Uzere onarim ya da degistirme olacaktir. OTTERBINE, perakende Alicinin karsilastigi masraf,
kar ve ticari itibar kaybi, Grintn bozulmasi ya da hizmetin kesilmesi nedeniyle maruz kalacagi zarar ya da Alici
veya herhangi bir kisinin basina gelecek kisisel yaralanmalar dahil ancak bunlarla sinirli olmamak tzere
kullanimdan ya da hatali kullanimdan kaynaklanan dogrudan ya da dolayli higbir kayip, hasar ve
yaralanmadan sorumlu tutulamaz.



